
ВОСТОЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25.09.2024  №  42 

пгт Восточный 

 

О внесении изменений в решение Восточной городской Думы  

от 01.03.2012 № 14 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-

ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно-

правовых актов в соответствии с законодательством Российской Федерации, 

Восточная городская Дума Омутнинского района Кировской области, 

РЕШИЛА: 

1. Дополнить решение Восточной городской Думы Омутнинского 

района Кировской области от 01.03.2012 № 14 «Об утверждении Порядка 

обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе 

представителей организаций (юридических лиц), общественных 

объединений, государственных органов и органов местного самоуправления 

на заседаниях коллегиальных органов местного самоуправления 

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 

района Кировской области» Приложением № 2 «Перечень органов, 

коллегиальных органов местного самоуправления Восточного городского 

поселения Омутнинского района Кировской области». Прилагается.  

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте 

администрации Восточного городского поселения в сети Интернет по адресу: 

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 
Председатель  

Восточной городской Думы 

Омутнинского района Кировской области  Д.В. Рылов 

 

Глава Восточного 

городского поселения  В.В. Корепанов 

 

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/


Приложение № 2 

 

к решению 

Восточной городской Думы 

Омутнинского района  

Кировской области  

от 25.09.2024 № 42 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

коллегиальных органов местного самоуправления Восточного 

городского поселения  

 

Заседания:  

- Восточная городская Дума Омутнинского района Кировской области.  

 

Комиссии Восточной городской Думы Омутнинского района Кировской 

области: 

- комиссия по экономической политике и бюджету; 

- комиссия по социальной политике; 

- комиссия по законности и местному самоуправлению. 

 

Комиссии при администрации Восточного городского поселения: 

- административная комиссия; 

- Совет по экологической безопасности; 

- Совет предпринимателей; 

- Совет по физической культуре и спорту; 

- Совет руководителей;  

- Координационный совет по развитию предпринимательства;  

- Совет ветеранов; 

- Совет молодёжи; 

- общественный совет. 


